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Hvad kan du gøre med PDF-filer? PDF-editor gør det muligt at redigere eksisterende tekst eller tilføje nye skrifttyper, fremhæve tekst, fjerne unødvendige objekter fra PDF, søge efter specifik tekst og meget mere. Hvis du har brug for at få den ønskede PDF-redigering software til at redigere PDF med lethed, kan du tjekke listen over gratis PDF redaktører for at finde ud af, hvilken du kan lide bedst.

      Foxit Reader

      
      Foxit Reader er en lille, hurtig og feature-rich gratis PDF editor. Som en prisvindende PDF-læser, giver den dig mulighed for at få fuld kontrol over PDF-indhold. Du kan åbne og gemme PDF-filer i boks og alfresco, tilpasse din værktøjslinje, støtte berøringsskærm, oprette industristandard PDF-filer og integrere med One Drive, Google Drive og andre tjenester. Desuden kan du også bruge PDF-editoren til at beskytte PDF-filer med Microsoft Active Directory eller Azure Rights Management-tjenesten. For gruppearbejde kan du også tage kontrol over virksomhedsbrede implementeringer for at sikre standardmenuen og konfigurationsindstillingerne.

      Skim

      
      Skim er oprindeligt designet til at hjælpe dig med at læse og annotere videnskabelige papirer i PDF. Men du kan også bruge det som PDF-editor, som kan tilføje og redigere noter, fremhæve vigtige tekster, lave snapshots, give kraftfulde præsentationer med de indbyggede overgange. For at få en bedre preview oplevelse kan du også fremhæve, understrege, tilføje klæbende noter til de originale PDF-filer. Hvis du ikke er tilfreds med PDF-editoren, kan du også udnytte den omfattende AppleScript-support til at downloade nogle plugins til programmet.

      PDF Eraser

      
      Når du skal slette tekst, billeder og objekter fra PDF-filer, PDF Eraser er den rigtige PDF-editor til dig. Ligesom navnet på programmet kan du nemt fjerne den uønskede tekst og billeder. Men sletning er ikke det eneste, som PDF-editoren kan gøre. Du kan også tilføje din egen tekst og billeder for at oprette en ny PDF-fil. Der er nogle andre funktioner i programmet: f.eks. Rotere PDF-siderne til den korrekte orientering, brug den indbyggede PDF-sideskærer til at slette de unødvendige sider.

      Inkscape

      
      Rent faktisk Inkscape er ikke et typisk PDF redigeringsværktøj eller mere end en PDF-editor. Det er en gratis og nem at bruge vektor grafisk editor til Windows, Mac og Linux. Når du starter PDF-filer, kan du ændre tekst i PDF-filer, indsætte eller slette billederne præsenterer i PDF-filer eller yderligere redigere PDF med andre funktioner. Du kan også finde en række farvevalg og eksportindstillinger. Derudover er Inkscape ikke kun tilgængelig til Windows og Mac, men PDF-editoren kan også bruges på dine bærbare enheder.

      PDFedit

      
      PDFedit er en gratis open source PDF-editor til Unix System, Windows 32 / 64 samt Windows CE og andre. Du kan ændre rå PDF-objekter (til avancerede brugere) eller bruge mange GUI-funktioner. Programmet har nogle enkle og grundlæggende funktioner som de andre PDF-redaktører, som f.eks. Tilføj, ændrer eller sletter teksten i PDF-filen, markerer teksten i PDF. Søgning efter specifik tekst er heller ikke et problem for PDF-editoren. Den indeholder også PDF-manipulerende bibliotek baseret på XPDF, GUI, sæt kommandolinjeværktøj.

      PDF-XChange Viewer

      
      PDF-XChange Viewer er ikke kun en gratis PDF-viewer, men også en fremragende PDF-editor. Som et alsidigt program kan du fremhæve bestemte dele af PDF, udføre callout, tage notater og endda e-maildokumenter direkte fra programmet. Forskellige fra PDF viskelæder, skal du indsætte en ny del for at overskrive den oprindelige tekst med hvid farve baggrund. Og du kan få adgang til PDF-editoren på alle de forskellige operativsystemer, herunder Windows 7 eller nyere, OS X 10.8, Linux Ubuntu Desktop 14.04 og Citrix operativsystemer.

      PDFescape

      
      Hvis du er på udkig efter gratis redigering af PDF-filer online, er PDFescape en favorit web PDF-editor, der er tilgængelig via browsere. PDF-editoren er kompatibel med Safari, Chrome, Internet Explorer, Firefox og Opera Webbrowsere. Du skal bare klikke på funktionerne i PDFescape-grænsefladen for at redigere PDF-filer, annotere PDF-dokumenter, oprette nye PDF-formularer, udfylde PDF-formularer, se PDF-filer og adgangskodebeskyt PDF-filer med digitaltegnet dokumenter, hvor du måtte være. Det er en multifacetteret web PDF-editor uden at optage dyrebar hukommelse af dit Windows- eller Mac-operativsystem.

      Ekspert PDF Reader

      
      Expert PDF Reader er et gratis PDF-fremviserprogram på Windows-operativsystemer. Der er nogle grundlæggende redigeringsfunktioner, såsom at ændre dokumentoversigter, indsætte gummistempler og ændre enhver kommentar. Det skal være en pålidelig PDF-editor til visning af PDF-dokumenter, og den hurtige, pålidelige og skinable giver alt hvad du behøver for at se PDF-filer. Hvis du har brug for andre redigeringsfunktioner, skal du se på Export PDF-editoren kan tilbyde eller opgradere til Expert PDF-editor til en lav pris.

      LibreOffice-Draw

      
      LibreOffice Draw er mere end en PDF-editor. Det er en fremragende pakke til fremstilling af tekniske tegninger, brochurer, plakater og mange andre dokumenter, herunder PDF-filer. Og du kan også redigere PDF-filer med lethed, hvis filerne ikke er krypterede. Manipulere grafiske objekter, gruppere dem, beskær dem, brug objekter i 3D og meget mere. Desuden kan du også ændre eller indsætte tekst og billeder i PDF-filerne. Sammenlignet med andre PDF-redaktører kan du gemme filerne til LibreOffice Draw i forskellige filformater, f.eks. ODG.

      AbleWord

      
      AbleWord er en meget vellykket tekstbehandling applikation, som læser og skriver mest populære dokumentformater, herunder PDF-filer. Ligesom navnet på AbleWord, giver den gratis PDF-editor dig mulighed for at redigere PDF-filer så enkelt som Word-dokumenter. Du kan konvertere PDF til Word. Det er også en fantastisk Word-processor og understøtter de fleste af Microsoft Word-funktioner. Det er fuldt udstyret PDF-editor, som understøtter billedformatering, tabeller, overskrifter og footers og omfatter stavekontrol og udskriftsfunktioner. Og du kan bruge det gratis selv til kommerciel brug.

      Bedste alternativ til PDF Editor

      Uanset hvilken gratis PDF-editor du vælger, eller endda PDF-editorens præmie, kan du stadig ikke være tilfreds med redigeringsværktøjerne. Selvom PDF-editoren hævder at inkludere alle funktionerne i Word eller support ePub, skal du konvertere PDF til flere billeder og dokumenter i stedet. Hvad angår det bedste alternativ til PDF-editor, Tipard PDF Converter er en stærkt anbefalet. Det er et must-have for kontorarbejdere, især når du skal håndtere en lang række PDF-filer. Bare lær mere detaljer om det bedste PDF-editor alternativt program.

      
      	1. Konverter alle PDF-filer til billedformater, f.eks. JPG / JPEG / GIF / BMP / TIFF osv.
	2. Transform til Microsoft Word / Excel / PowerPoint / Text / HTML og andre dokumentformater.
	3. Optimer konverteringen med OCR-teknologi, som sikrer, at konverteringen er mere præcis.
	4. Indstil den ønskede outputbilledstørrelse, farve, layout, tekstkodning og billedopløsning.
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      Ord i bunden

      Hvis du stadig er frustreret over PDF-redigererne til din Windows eller Mac, kan du først prøve de ovennævnte top 10-gratis PDF-redaktører på Windows / Mac. Nogle programmer giver fremragende funktioner til at redigere PDF-filer og tilføje ønskede tekst og billeder til PDF-filer. Og Tipard PDF Converter er det bedste PDF-editor alternativ til at konvertere PDF til et andet format, som Word eller Excel. Og så kan du foretage ændringer i PDF-filerne som ønsket. Hvis du har nogen forespørgsel om PDF-editor, kan du være velkommen til at informere os i kommentarerne.
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      Du kan lide disse relaterede artikler

      	Sådan konverteres CBR-fil til PDF - for at opfylde Kindle-krav
          For comic book elskere er CBR filformat det velkendte element, og som du ved, hjælper Kindle ikke med CBR tegneserier. Så du kan få 3 gratis CBR til PDF File Converters her, for nemt at skifte CBR til PDF.

        
	Bedste 10 EPUB til PDF Converter Anbefaler
          Tilbyder den bedste 10 EPUB til PDF-omformere i denne artikel. Du kan få top 5 EUPB-fil til PDF-omformere og top 5 desktop eBook til PDF-filomformere til at styre Kindle-bøger på smart måde.

        
	Sådan konverteres MOBI til PDF med / uden DRM-beskyttelse
          Hvad skal du gøre, hvis du skal konvertere MOBI til PDF med og uden DRM-beskyttelse? Bare lær mere detaljeret om 4 Best-løsninger for at få de ønskede PDF-filer.

        
	Top 20 PDF-læsere til computer / smartphone
          Hvad er den bedste PDF-læser? Bare læs mere detaljer om de bedste 20 PDF-læsere til din computer og smartphone fra artiklen.
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Vælg sprog
Engelsk
tjekkisk
Danske
Hollandsk
finsk
Fransk
græsk
Italiensk
japansk
Norsk
polsk
Portugisisk
Spansk
Svensk
Ungarsk
tyrkisk
russisk
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